[image: Герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
     24 мая 2023 года				                                                                  № 72

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 28 декабря 2022 года № 35 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
 муниципального имущества городского округа Перевозский
Нижегородской области на 2023 год»

На основании Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь   частью 3 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 3, 4 статьи 56 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 106 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского округа Перевозский Нижегородской области», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 31 октября 2019 года № 263 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества городского округа Перевозский Нижегородской области», Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области

р е ш и л:
1.Внести в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 28 декабря 2022 года № 35 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Перевозский Нижегородской области на 2023 год» изменения, согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Новый путь», обнародовать путем размещения его текста в МБУК «Перевозская ЦБС» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://perevoz.nobl.ru в раздел «Совет депутатов» по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и налогам Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области (В. А. Плеханов).

Глава местного самоуправления                                 Председатель Совета депутатов

________________Н. М. Трунина                                 ________________А. Г. Бирюлин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 24 мая 2023 года № 72

Изменения в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 28 декабря 2022 года № 35 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Перевозский Нижегородской области на 2023 год».

1.Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Перевозский Нижегородской области на 2023 год дополнить разделом 3 следующего содержания:
 «Раздел 3. Перечень движимого имущества городского округа Перевозский Нижегородской области, подлежащего приватизации в 2023 году:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение имущества
	Характеристики имущества
	Балансовая стоимость/ остаточная стоимость (руб.)

	1.
	ПАЗ 32053-70
	г. Перевоз
	Транспортное средство 2011 года выпуска, идентификационный номер (VIN) – Х1М3205СХВ0000153, наименование (тип ТС) – автобус для перевозки детей, год изготовления ТС – 2011, модель, № двигателя – 523400 А1008666, шасси (рама) № - отсутствует, кузов № - Х1М3205СХВ0000153, цвет кузова – желтый, паспорт транспортного средства – 52 НЕ 363067,  государственный регистрационный номер – М190ВУ152
	1 074 000//0

                                                                                                                                               ».
image1.jpeg